
SIGNAT PER / FIRMADO POR DATA SIGNATURA/FECHA
FIRMA

HERNÁNDEZ GUERRA M. CONSOLACIÓN 30-11-2023 14:05:15
Document signat electrònicament / Documento firmado electrónicamente

Universitat de les Illes Balears Pàgina/Página: 1 / 2

 

 

 Procés d’estabilització pel sistem
a de concurs per a l’accés a diferents cossos i escales com

 a funcionari de carrera de personal 
tècnic, de gestió i d’adm

inistració i serveis de la U
niversitat de les Illes B

alears. Convocat m
itjançant resolució del R

ector del 
dia 30

 de novem
bre de 20

22 (BO
IB

 num
.168, de 27 de desem

bre) 
 

Escala de tècnics de gestió de la U
IB, subgrup A1, de cossos generals, requisit de llicenciat/graduat en D

ret 
 

Llista provisional de m
èrits al·legats 

    
  

B
loc I 

B
loc II 

  

D
N

I 
Cognom

s i nom
 

A
ntiguitat  

Estudis 
O

ficials  
Cursos  

Títol propi 
Català 

Idiom
es  

A
ltres 

m
èrits  

Total B
loc II 

Puntuació 
TO

TA
L 

***2410
** 

Plaza M
ateos, A

na M
aria 

36,0
0

 
0

,0
0

 
20

,0
0

 
0

,0
0

 
4,0

0
 

1,50
 

6,0
0

 
31,50

 
67,50

 
***0

226** 
López Torres, M

aria 
15,8

0
 

15,0
0

 
20

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
4,0

0
 

39,0
0

 
54

,80
 

***5947** 
Ripoll N

icolau, M
agdalena 

23,30
 

0
,0

0
 

20
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1,0
0

 
6,0

0
 

27,0
0

 
50

,30
 

***0
494** 

Ram
on A

lvarez, V
irginia 

21,60
 

0
,0

0
 

20
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1,50
 

6,0
0

 
27,50

 
4

9,10
 

***60
67** 

G
óm

ez Jaum
e, M

anuel 
5,40

 
15,0

0
 

20
,0

0
 

1,0
0

 
4,0

0
 

2,0
0

 
1,0

0
 

43,0
0

 
4

8,4
0

 
***3596** 

Llado Ferrer, Jaim
e 

10
,8

0
 

15,0
0

 
20

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

37,0
0

 
4

7,80
 

***3265** 
Piñol Espasa, Francisco Javier 

20
,0

0
 

0
,0

0
 

20
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

5,0
0

 
25,0

0
 

4
5,0

0
 

***20
71** 

M
artín M

as, M
arina 

6,50
 

15,0
0

 
20

,0
0

 
1,25 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
38

,25 
4

4
,75 

***258
2** 

Rodríguez M
artínez, Josefa 

4,0
0

 
15,0

0
 

20
,0

0
 

0
,0

0
 

4,0
0

 
0

,75 
1,0

0
 

40
,75 

4
4

,75 
***0

38
6** 

Cardona V
idal, M

aria M
agdalena 

10
,50

 
0

,0
0

 
20

,0
0

 
0

,0
0

 
5,0

0
 

2,50
 

3,0
0

 
30

,50
 

4
1,0

0
 

***18
45** 

Torres Ferrer, Jaim
e 

9,10
 

0
,0

0
 

20
,0

0
 

0
,0

0
 

5,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

27,0
0

 
36,10

 
***40

92** 
A

drover M
oyano, Juana M

aria 
9,30

 
0

,0
0

 
20

,0
0

 
0

,0
0

 
4,0

0
 

2,50
 

0
,0

0
 

26,50
 

35,80
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N

I 
Cognom
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A
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O
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A
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m
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***9593** 
O

liver Ram
is, Joana Isabel 

0
,0

0
 

15,0
0

 
20

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
35,0

0
 

35,0
0

 
***4661** 

Roca M
airata, M

arta 
18

,30
 

0
,0

0
 

10
,76 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3,0
0

 
13,76 

32,0
6 

***1319** 
Carballo A

lom
ar, M

aria Ines 
9,0

0
 

0
,0

0
 

20
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1,0
0

 
2,0

0
 

23,0
0

 
32,0

0
 

***9127** 
M

oreno Lebron, Ricardo Juan 
4,40

 
0

,0
0

 
20

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

1,0
0

 
23,0

0
 

27,4
0

 
***790

2** 
Estela Blanco, M

aria 
0

,20
 

0
,0

0
 

20
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

4,50
 

1,0
0

 
25,50

 
25,70

 
***7691** 

Rom
ero A

guilar, M
aria D

olores 
0

,90
 

0
,0

0
 

20
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

20
,0

0
 

20
,90

 
***8

223** 
Llofriu Jaum

e, Pere Joan 
4,60

 
0

,0
0

 
8

,38
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
,38

 
12,98 

   Palm
a, en la data de la signatura electrònica 

La presidenta del tribunal, 

   M
. Consolación H

ernández 
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